
令和 3年 11月 29日 

正会員首長 各位 

特別会員首長 各位 

 

特定非営利活動法人 地域共生政策自治体連携機構 

                           事務局長 石井 信芳 

 

情報交換会の中止等について 

 

日頃より当機構の運営に格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る 11 月 15 日付け文書にて、首長連絡会終了後の情報交換会を２年ぶりに開催

する旨のご案内を差し上げたところですが、新型コロナウイルスの新たな変異株への警戒

が求められるようになったことなどから方針を変更し、１２月２３日（木）１８時からの

情報交換会は中止することといたします。 

小職の見通しが甘く、関係各位にご迷惑をおかけすることになり深くお詫び申し上げま

す。 

また、同日１５時からの首長連絡会につきましては、開催形式をいわゆるハイブリッド

方式とし、ご参加いただける首長におかれましては、「東京の会場での参加」又は「オンラ

インでの参加」のいずれかを選択していただけるようにいたします。 

＊ 既に首長連絡会へのご出席の連絡をいただいている首長におかれましては、「オン 

ラインでの参加」を希望される場合には、その旨をご連絡いただきたくお願いいた 

します。 

＊ これから首長連絡会へのご出席の連絡をいただける各位におかれましては、「東京 

 の会場での参加」又は「オンラインでの参加」の別をご教示いただきたくお願いい 

たします。 

 

既に情報交換会への地酒等のご恵贈の連絡をいただいております各位には、中止により

ご迷惑をおかけしますことを、重ねてお詫び申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

特定非営利活動法人 地域共生政策自治体連携機構 

〒162-0843 東京都新宿区市谷田町 2-7-15  

市ヶ谷クロスプレイス 4F 

📧 c2p@network.email.ne.jp   

TEL:03-3266-1651   FAX:03-3266-0223 

石黒・北村（事務取扱 高松） 

mailto:c2p@network.email.ne.jp
tel:03-3266-1651

